АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2023
№

186-п

с. Черноярово

	Об аннулировании  адресов

    В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 13.02.2015 № 2/146-рс « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании пункта 23 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Чернояровский  сельсовет администрация муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
    1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР–12b86cfe-a978-4bf7-b51e-5215ac4bbef8 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Жигалино улица Центральная, дом 34, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   2. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР – a895f3b4-ccd4-4ee5-af0a-21daa7f70a87 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Чеботаревка улица Садовая, дом 2, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   3. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР–bcd66dd9-b7f3-46ec-8bc5-370cf45f8e3a по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Чеботаревка улица Садовая, дом 23, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   4. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 44b9f564-62c3-4c88-97e2-d093230970c4 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Чеботаревка улица Садовая, дом 27, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
  5. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 91e560b5-5f8d-499d-bc22-ab4f75d3da0c по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Чеботаревка улица Садовая, дом 7, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
    6. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 994c11f2-97a6-42fc-bf8b-fd1b16986e9c по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Молодежная, дом 17, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   7. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 619978ee-ed75-4b34-afb4-219bf057d265 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Молодежная, дом 21, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
    8. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– ee76bc03-5666-4220-b746-d61ddc1dd896  по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Строительная, дом 15, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
    9. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 657bd26f-0ba9-4900-ac81-acfaf9bb0a99 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Жигалино улица Центральная, дом 11, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
    10. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 155c0178-a12c-4b74-90d9-cc91dc7bf144 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Жигалино улица Центральная, дом 43, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   2 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, заявителю- 2экз.